[image: image1.jpg]

Территориальная  Избирательная КОМИССИЯ

                  ЯЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   Р Е Ш Е Н И Е

«22» июля 2013 года                                                        № 65/443

                                         п.г.т. Яя

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 Марченкова Николая Александровича, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого созыва, 8 сентября  2013 года

Руководствуясь статьей 26, п.3.1 статьи 27 и статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1.Приостановить, на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области четвертого  созыва, 8 сентября  2013 года полномочия  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка N 1640 с правом решающего голоса, Марченкова Николая Александровича.

2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

 избирательного участка  № 1640.

          3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше время».

4.Разместить данное решение на сайте администрации Яйского муниципального района.

 5.Возложить контроль исполнения решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.Ю.Спиридонову.

Председатель избирательной

комиссии

                                         Л.Д.Филиппова

Секретарь избирательной

комиссии

                                                  Л.Ю.Спиридонова